PAGE

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕВЕРОДВИНСК

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

От  26.05.2005 №  17
г. Северодвинск  Архангельской области
О внесении изменений и дополнений

в  решение  Муниципального Совета

«О муниципальном бюджете на 2005 год»

Рассмотрев предложения Администрации о внесении изменений и дополнений в бюджет 2005 года, в соответствии с п. 34 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Северодвинск, утвержденного решением Муниципального Совета от 18.10.2001 N 136, Муниципальный Совет

 решил:

1. Внести в решение Муниципального Совета Северодвинска от 16.12.2004 года               N 209  "О муниципальном бюджете на 2005 год» (в редакции решения от 08.04.2005 № 12) следующие изменения и дополнения:
1.1. В пункте 1 цифры «1 666 267» и «1 551 267» заменить соответственно цифрами «1 691 202» и «1 576 291».

1.2. В пункте 2 цифру «115 000» заменить цифрой «114 911».

1.3. В пункте 14 цифру «25 429» заменить цифрой «25 024».

1.4. В пункте 17 цифру «18 000» заменить цифрой «24 626»

1.5. Внести изменения в приложения  № 1 «Источники финансирования дефицита муниципального бюджета на 2005 год», № 4 «Объем поступления доходов в муниципальный бюджет в 2005 году», № 5 «Распределение ассигнований из муниципального бюджета на 2005 год по разделам и подразделам функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации», № 6 «Распределение ассигнований из муниципального бюджета на 2005 год по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации», № 7 «Ведомственная структура расходов муниципального бюджета на 2005 год», № 8 «Перечень целевых программ, предусмотренных в муниципальном бюджете на 2005 год», № 9 «Капитальные вложения в основные фонды в 2005 году», № 12 «Перечень объектов капитального ремонта», изложив их в редакции приложений соответственно № 1, № 4 , № 5 , № 6, № 7, № 8, № 9, № 12 к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
Мэр Северодвинска                                                                                                     А.Н.Беляев
PAGE
1